
ZARZĄDZENIE Nr 78/07 

BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2007r. 

W sprawie: sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z przynależnościami 
stanowiącego gminny zasób nieruchomości Gminy Bytom 
Odrzański. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.34 ust.l pkt.3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2004r. 
Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), oraz na podstawie § 1, § 3 pkt 1, § 4 pkt 2, § 5 i § 6 
pkt 1 Uchwały Nr XXX/196/98 Rady Miejskiej z dnia 03 kwietnia 1998r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Bytom Odrzański ze zmianami 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Sprzedać na własność lokal mieszkalny nr 6 o pow. użytkowej 32,66 m2, piwnicę 
o pow. 2,00 m2 oraz przynależności w udziale 0,061 w częściach wspólnych 
nieruchomości i budynku, na rzecz jego najemcy Pana Emila Czepila, położony na 
terenie miasta Bytom Odrzański przy ul. Kopernika 4, na działce oznaczonej nr 451/4 
o pow. 0,0897 ha. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obrotu Mieniem 
Komunalnym, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Bytomiu 
Odrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na 
tablicy ogłoszeń. 


